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Divino-MG, 26 de agosto de 2019 

ASSISTENTE SOCIAL DO CRAS 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nome do candidato 
Data de 
Nasc. 

 

Inscrição 

Títulos 

Pontuação 
Total 

 

Classificação 

Pós graduação 

latu senso – 20 

pontos por 

certificado. 

Pós graduação 

stritu senso – 25 

pontos por 

certificado. 

Participação em cursos, na área 

específica da função pleiteada, com no 

mínimo 180 (cento e oitenta) horas de 

duração - 10 pontos por certificado. 

LORNIDIA DE SOUZA ABREU 22/07/1986 092 000 000 270 270 1° 

PATRICIA ALVES DA S O OUVERNEY 01/07/1989 091 000 000 230 230 2° 

PATRICIA CHAIBEN PORTES DE SOUZA 02/09/1982 062 020 000 080 100 3° 

ROBERTO DORNELAS VILETE 09/01/1990 013 040 000 050 90 4° 

CLAUDIA SIMONE DE MENEZES 14/01/1977 058 000 000 000 00 5° 

NATHALIA VALADAO EFIGENIO DE OLIVEIRA 09/03/1992 049 000 000 000 00 6° 

ELIANE FERNANDES LOPES 20/06/1997 081 - - - - DESCLASSIFICADA 
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO CRAS 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nome do candidato 
Data de 
Nasc. 

 

Inscrição 

Títulos 

Pontuação 
Total 

 

Classificação Ensino Médio – 

4 pontos. 

Ensino Superior – 

8 pontos. 

Participação em cursos, na área 

específica da função pleiteada, com 

no mínimo 180 (cento e oitenta) 

horas de duração - 6 pontos por 

certificado. 

ALAISA RUFINO REIS 06/02/1969 064 004 000 108 112 1° 

LORENNA GONCALVES PEREIRA 10/09/1994 077 004 008 030 042 2° 

ERIKA RODRIGUES SIMAO 20/12/1982 085 004 008 012 024 3° 

LUCIANA TEIXEIRA DE SOUZA GOMES 20/08/1969 005 004 000 006 010 4° 

GENUINA APARECIDA DA SILVA 10/07/1984 029 004 006 000 010 5° 

SALATIEL TEODORO 09/02/1992 001 004 000 006 010 6° 

JAMILY FERREIRA DE OLIVEIRA 30/07/1994 025 004 008 000 012 7° 

AMANDA PEREIRA VELOSO DOS SANTOS 12/08/1996 068 004 000 006 010 8° 

MARIA APARECIDA PEDROSA 14/04/1970 034 004 000 000 004 9° 

ELVANIA P DA SILVA 05/07/1979 026 004 000 000 000 10° 

ELINEIA CHAGAS L GOMES 18/04/1980 093 004 000 000 004 11° 
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LUCELENA DE OLIVEIRA 08/10/1981 039 004 000 000 004 12° 

JOYCE MACEDO DE SOUZA SERGIO 22/03/1988 011 004 000 000 004 13° 

VANESSA GUERRA DO CARMO 09/03/1995 016 004 000 000 004 14° 

LORENA FERREIRA PEDROSA 28/08/1998 052 004 000 000 004 15° 

WYDSSON G MENDES SILVA 20/07/2000 020 004 000 000 004 16° 
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO CREAS 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nome do candidato 
Data de 
Nasc. 

 

Inscrição 

Títulos 

Pontuação 
Total 

 

Classificação Ensino Médio – 

4 pontos. 

Ensino Superior – 

8 pontos. 

Pos – 

10 pontos. 

Participação em cursos, na área 

específica da função pleiteada, com 

no mínimo 180 (cento e oitenta) 

horas de duração - 6 pontos por 

certificado. 

LORENNA GONCALVES PEREIRA 16/04/1994 078 004 008 030 042 1° 

IURIS LINO DE ARAUJO 29/08/1985 018 004 000 024 028 2° 

LORENA ABREU REIS 24/10/1990 082 004 018 000 022 3° 

ANDRE LUIS A DEUSDARA 22/01/1989 056 004 008 006 018 4° 

SIMONE GALDINO DE MATOS 05/01/1983 084 004 008 000 012 5° 

FABIANA DOMINGOS RODRIGUES 26/11/1992 065 004 008 000 012 6° 

JAMILY FERREIRA DE OLIVEIRA 30/07/1994 022 004 008 000 012 7° 

LUCIANA TEIXEIRA DE SOUZA GOMES 20/08/1969 006 004 000 006 010 8° 

GENUINA APARECIDA DA SILVA 10/07/1984 028 004 000 006 010 9° 

SALATIEL TEODORO 09/12/1992 002 004 000 006 010 10° 

MARIA APARECIDA PEDROSA 14/04/1970 033 004 000 000 004 11° 
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LUCELENA DE OLIVEIRA 08/10/1981 040 004 000 000 004 12° 

MAGDA SILVA HASTENREITER 10/06/1982 055 004 000 000 004 13° 

JOYCE MACEDO DE SOUZA SERGIO 22/03/1988 012 004 000 000 004 14° 

VANESSA GUERRA DO CARMO 09/03/1995 017 004 000 000 004 15° 

ROBSSON DE C BRAGA 20/04/1995 066 004 000 000 004 16° 

LORENA FERREIRA PEDROSA 28/08/1998 058 004 000 000 004 17° 

WYDSSON G MENDES SILVA 22/06/2000 019 004 000 000 004 18° 
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AUXILIAR DE CUIDADOR 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nome do candidato 
Data de 
Nasc. 

 

Inscrição 

Títulos 

Pontuação 
Total 

 

Classificação 

Ensino 

Fundamental 

Completo  

2 pontos 

 

Ensino 

Médio 

4 pontos 

 

Ensino Superior 

8 pontos 
 

Participação em cursos, 

na área específica da 

função pleiteada, com 

no mínimo 180 (cento e 

oitenta) horas de 

duração - 6 pontos por 

certificado. 

FABIANA TIBURCIO VIEIRA 07/01/1982 009 002 004 000 054 060 1° 

LIDIANE TEIXEIRA D DA FELICIDADE 03/06/1982 046 002 004 000 054 060 2° 

AMANDA PEREIRA VELOSO DOS SANTOS 12/08/1996 067 002 004 000 030 036 3° 

FRANCIANY HENRIQUE R DE SOUZA 19/12/1991 074 002 004 016 006 028 4° 

GILCILENE SONIA DA S VALERIO 05/05/1976 045 002 004 008 000 014 5° 

JAMILY FERREIRA DE OLIVEIRA 30/07/1994 023 002 004 008 000 014 6° 

ELIANE FERNADES LOPES 20/06/1997 073 002 004 008 000 014 7° 

HILDA GALDINA DE MATOS 10/03/1972 083 002 004 000 006 012 8° 

GENUINA APARECIDA DA SILVA 10/07/1984 027 002 004 000 006 012 9° 
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SALATIEL TEODORO 09/02/1992 004 002 004 000 006 012 10° 

LUCIANA TEIXEIRA DE SOUZA GOMESS 20/08/1969 008 002 004 000 000 006 11° 

MARIA APARECIDA PEDROSA 14/04/1970 031 002 004 000 000 006 12° 

SONIA VALADAO DE OLIVEIRA 19/11/1971 061 002 004 000 000 006 13° 

MARILIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 29/01/1973 041 002 004 000 000 006 14° 

ELINEIA CHAGAS L GOMES 18/04/1980 070 002 004 000 000 006 15° 

LUCELENA DE OLIVEIRA 08/10/1981 037 002 004 000 000 006 16° 

VANESSA GUERRA DO CARMO 09/03/1995 014 002 004 000 000 006 17° 

THAWANA BRUM SILVA 20/06/1999 048 002 004 000 000 006 18° 

VITOR DA SILVA XAVIER 12/05/2001 069 002 004 000 000 006 19° 

BRENO GONCALVES PEREIRA 13/10/2000 057 002 000 000 000 002 20° 

TATIANE DA SILVA 13/01/1988 072 000 000 000 000 000 21° 

TACIANA DA SILVA 03/01/1994 076 000 000 000 000 000 22° 

 

 
 

Todos os candidatos estão aptos para realizarem a avaliação psicológica. 

As avaliações psicológicas são de caráter eliminatório, conforme disposto no edital. 
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CUIDADOR 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nome do candidato 
Data de 
Nasc. 

 

Inscrição 

Títulos 

Pontuação 
Total 

 

Classificação 

Ensino 

Superior 

8 pontos 

Pos – 

10 pontos 

Participação em cursos, na área 

específica da função pleiteada, com 

no mínimo 180 (cento e oitenta) 

horas de duração - 6 pontos por 

certificado. 

VERONICA FARIA COSTA 07/01/1987 063 018 072 090 1° 

FABIANA TIBURCIO VIEIRA 07/01/1982 010 000 054 054 2° 

LIDIANE TEIXEIRA D DA FELICIDADE 03/06/1982 047 000 054 054 3° 

BRUNA CARVALHO TULLER 04/03/1997 060 000 036 036 4° 

FRANCIANY HENRIQUE R DE SOUZA 19/12/1991 075 016 006 024 5° 

FRANCINEIDE MALAQUIAS 14/09/1986 035 018 000 018 6° 

GILCILENE DA S VALERIO 05/05/1976 044 008 000 008 7° 

JESSIKA CHAGAS DA FELICIDADE 13/01/1993 059 008 000 008 8° 

JAMILY FERREIRA DE OLIVEIRA 30/07/1994 024 008 000 008 9° 

ELIANE FERNANDES LOPES 20/06/1997 080 008 000 008 10° 

GENUINA APARECIDA DA SILVA 10/07/1984 030 000 006 006 11° 
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SALATIEL TEODORO 09/12/1992 003 000 006 006 12° 

LUCELENA DE OLIVEIRA 08/101981 039 000 000 000 13° 

LUCIANA TEIXEIRA DE SOUZA GOMES 20/08/1969 007 000 000 000 14° 

MARIA APARECIDA PEDROSA 14/04/1970 032 000 000 000 15° 

MARILIA CONCEICAO DOS SANTOS 29/01/1973 042 000 000 000 16° 

ELINEIA CHAGAS LIMA GOMES 18/04/1980 071 000 000 000 17° 

RENATA OLIVEIRA DE SOUZA 04/06/1982 051 000 000 000 18° 

ERITON CHAGASS PEREIRA 02/01/1992 036 000 000 000 19° 

VANESSA GUERRA DO CARMO 09/03/1995 015 000 000 000 20° 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Todos os candidatos estão aptos para realizarem a avaliação psicológica. 

As avaliações psicológicas são de caráter eliminatório, conforme disposto no edital. 
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FISIOTERAPEUTA DO CRAS 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nome do candidato 
Data de 
Nasc. 

 

Inscrição 

Títulos 

Pontuação 
Total 

 

Classificação 
Pós graduação 

latu senso – 20 

pontos por 

certificado. 

Pós graduação 

stritu senso – 25 

pontos por 

certificado. 

Participação em cursos, na área 

específica da função pleiteada, com no 

mínimo 180 (cento e oitenta) horas de 

duração - 10 pontos por certificado. 

THATIANE RUFINO REIS 26/06/1990 086 000 000 400 400 1° 
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PEDAGOGO DO CRAS 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nome do candidato 
Data de 
Nasc. 

 

Inscrição 

Títulos 

Pontuação 
Total 

 

Classificação 

Pós graduação 

latu senso – 20 

pontos por 

certificado. 

Pós graduação 

stritu senso – 

25 pontos por 

certificado. 

Outra 

formação  

- 

Superior 

completo 

Participação em cursos, na área 

específica da função pleiteada, com 

no mínimo 180 (cento e oitenta) 

horas de duração - 10 pontos por 

certificado. 

CLAUDIA F L BARONI SALES 27/01/1976 021 040 000 015 010 065 1° 

MAYARA MORAIS DA SILVA 02/12/1989 054 000 000 015 010 025 2° 

GILCILENE SONIA DA S VALERIO 05/05/1976 043 000 000 000 000 000 3° 
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PSICÓLOGO DO CRAS 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nome do candidato 
Data de 
Nasc. 

 

Inscrição 

Títulos 

Pontuação 
Total 

 

Classificação 
Pós graduação 

latu senso – 20 

pontos por 

certificado. 

Pós graduação 

stritu senso – 25 

pontos por 

certificado. 

Participação em cursos, na área 

específica da função pleiteada, com no 

mínimo 180 (cento e oitenta) horas de 

duração - 10 pontos por certificado. 

MONIZE VIANA BRUM 21/07/1988 090 020 000 380 400 1° 

FABIOLA APARECIDA DA COSTA 13/10/1996 088 000 000 320 320 2° 

RENATA ROSA LIMA 17/11/1980 050 020 000 010 030 3° 
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PSICÓLOGO DO CREAS 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Nome do candidato 
Data de 
Nasc. 

 

Inscrição 

Títulos 

Pontuação 
Total 

 

Classificação 
Pós graduação 

latu senso – 20 

pontos por 

certificado. 

Pós graduação 

stritu senso – 25 

pontos por 

certificado. 

Participação em cursos, na área 

específica da função pleiteada, com no 

mínimo 180 (cento e oitenta) horas de 

duração - 10 pontos por certificado. 

MONIZE VIANA BRUM 21/07/1988 089 020 000 380 400 1° 

FABIOLA APARECIDA DA COSTA 13/10/1996 087 000 000 360 360 2° 

ISABEL DAMAS DE O S ABREU 08/10/1996 079 000 000 230 230 3° 
 

 

 

 

 

 

 

 


